
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж 2021 п. Кировский

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии со ст. 12.1, 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г 
№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании 
Устава Кировского городского поселения, рассмотрев список невостребованных 
земельных долей, который был размещен на информационных стендах 
администрации Кировского городского поселения, опубликован в официальном 
издании органов государственной власти Приморского края «Приморская газета» 
от 21.01.2021 года № 4 (1843), в газете «Компас info» от 03.02.2021 года № 05/21 
(473), не принявших решение на собрании участников долевой собственности 
земель сельскохозяйственного назначения СХПК «Родниковый» по вопросу о 
невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12,1 
Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», администрация Кировского городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель 
сельскохозяйственного назначения СХПК «Родниковый» на территории 
Кировского городского поселения Кировского муниципального района 
Приморского края (прилагается), который является неотъемлемой частью 
настоящего постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 
и разместить на официальном сайте администрации Кировского городского 
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В. Коляда



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Кировского городского поселения 
№ 7#/ от « 28 » мая 2021 г.

--------------------------------GHHC-OK
невостребованных земельных паев СХПК «Родниковый

1. Ананин Аркадий Семенович
2. Актелова Марина Анатольевна
3. Абрамович Винер Абрамович
4. Ананин Сергей Аркадьевич
5. Алексакина Галина Михайловна
6. Актелов Валерий Иванович
7. Атрохов Александр Анатольевич
8. Безотечество Николай Алексеевич
9. Бугаец Дмитрий Константинович
10. Бедин Виктор Александрович
11. Блысь Александр Михайлович
12. Бондаренко Эдуард Анатольевич
13. Булдаков Николай Кондратьевич
14. Ванюшин Михаил Илларионович
15. Глущук Владимир Михайлович
16. Голубьев Василий Петрович
17. Голубьев Евгений Васильевич
18. Герасименко Андрей Викторович
19. Герасименко Лилия Станиславовна
20. Гумеров Анатолий Ишемгулович
21. Горшкова Галина Владимировна
22. Денисова Надежда Семеновна
23. Даурцев Юрий Петрович
24. Денисов Сергей Тимофеевич
25. Долматов Алексей Сергеевич
26. Дайнеко Антонина Даниловна
27. Джоробаева Махабатхан Абдурахмановна
28. Долматова Галина Николаевна
29. Долматов Павел Сергеевич
30. Димов Эдуард Александрович
31. Денисов Виктор Тимофеевич
32. Зимин Сергей Васильевич
33. Жавнерова Татьяна Ивановна
34. Иванова Ирина Борисовна
35. Кулмурзаева Тазагул Борубаевна
36. Клепчинова Вера Николаевна
37. Кренько Екатерина Моисеевна
38. Кренько Елена Владимировна
39. Кренько Иосиф Викторович
40. Клепчинов Александр Владимирович
41. Кренько Виктор Иосифович
42. Козлякова Светлана Владимировна



43. Кондратенко Ольга Геннадьевна
44. Кепский Геннадий Иванович
45. Кучеев Сергей Владимирович
46. Кассин Андрей Павлович
47. Колегова Елена Николаевна
4Я
49. Кепская Наталья Геннадьевна
50. Лукашова Татьяна Сергеевна
51. Литвин Раиса Андреевна
52. Литвин Станислав Владимирович
53. Литвин Юрий Станиславович
54. Лукашов Алексей Николаевич
55. Малышев Александр Александрович
56. Михайленко Антонина Михайловна
57. Мордвинцев Михаил Петрович
58. Михайленко Валентина Михайловна
59. Михайленко Дмитрий Юрьевич
60. Михайленко Валерий Иванович
61. Михайленко Юрий Иванович
62. Миненков Анатолий Петрович
63. Марчук Ирина Васильевна
64. Нагаева Анна Петровна
65. Новолодский Алексей Петрович
66. Новикова Наталья Сергеевна
67. Нагаева Татьяна Михайловна
68. Осауленко Нина Владимировна
69. Осауленко Петр Сергеевич
70. Павличенко Марина Владимировна
71. Пожарский Виктор Иванович
72. Потапов Юрий Владимирович
73. Панишева Светлана Ивановна
74. Подобедов Владимир Евгеньевич
75. Подобедова Александра Стефановна
76. Подобедова Елена Анатольевна
77. Ревин Валерий Александрович
78. Режко Светлана Сергеевна
79. Рубаненко Валентина Александровна
80. Семенченко Александр Владимирович
81. Семенченко Лариса Александровна
82. Стрельников Николай Сергеевич
83. Тихомирова Светлана Васильевна
84. Томашевский Алексей Иванович
85. Томашевская Ольга Семеновна
86. Усов Владимир Александрович
87. Чернокульская Надия Мутибулаевна
88. Черевань Николай Владимирович
89. Шанаурин Андрей Константинович
90. Шмырина Любовь Константиновна
91. Шанаурина Нина Степановна
92. Шевченко Виталий Павлович



93. Шумаков Анатолий Александрович
94. Шнейдер Василий Яковлевич
95. Филь Василий Викторович
96. Фандеева Наталья Анатольевна
97. Цымбал Владимир Семенович

. QK-
99. Черевань Владимир Николаевич
100. Нуянзин Сергей Тимофеевич
101. Киселев Александр Иванович (Кислов)
102. Пономарев Анатолий Петрович

ПЕНСИОНЕРЫ
103. Атрохов Анатолий Иванович
104. Бекетова Валентина Анатольевна
105. Герасименко Лидия Тихоновна
106. Гумерова Альбина Федотовна
107. Гуртовая Мария Серафимовна
108. Дикин Владимир Павлович
109. Шведенко Александра Егоровна
110. Ештокин Павел Михайлович
111. Ештокина Александра Моисеевна
112. Кузич Степан Данилович
ИЗ. Куликовская Мария Павловна
114. Лимаренко Александр Николаевич
115. Махницкая Евдокия Аксентьевна
116. Нечипоренко Раиса Стефановна
117. Остапенко Виктор Касьянович
118. Подобедов Евгений Александрович
119. Святенко Евдокия Егоровна
120. Томашевская Нина Васильевна
121. Ткаченко Лариса Павловна
122. Хлистун Василий Иванович
123. Мусалаева Мария Степановна
124. Крыловец Пелагея Антоновна
125. Лингайло Иван Миронович
126. Гриненко Иван Семенович
127. Старцева Анна Никифоровна
128. Жукова Анна Ефимовна
129. Рудакова Пелагея Яковлевна
130. Урюпов Виталий Михайлович
131. Рыков Иван Иванович
132. Дрогалева Антонина Петровна
133. Домбровский Михаил Алексеевич
134. Бражникова Антонина Ивановна
135. Ковальчук Александра Ильинична
136. Савостьянов Александр Евдокимович
137. Савостьянова Ольга Стефановна
138. Клишина Фаина Ивановна
139. Кривко Владимир Иосипович
140. Наконечный Павел Никитович



141. Чащина Юлия Ананьевна
142. Павленко Александра Васильевна
143. Гриценко Николай Прохорович
144. Болтова Прасковья Миновна
145. Смирнова Мария Васильевна

.... -1ДД

147. Константинов Александр Иванович
148. Карепанова Наталья Васильевна
149. Лукина Виктория Николаевна
150. Войтович Александра Ивановна
151. Сухин Роман Юрьевич
152. Шанаурин Алексей Андреевич
153. Нуянзина Надежда Ивановна
154. Ведерников Владимир Ильич


